
Załącznik Nriś do Protokołu Nr XV// 
Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia Q$ ,(2 - j j fy lU *

Uchwała Nr XVII/123/11 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 08 grudnia 201 lr.

w sprawie uchylenia uchwały

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 200lr., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy 

Lichnowy uchwala co następuje:

§1

Uchyla się Uchwalę Nr XlI/90/l 1 Rady Gminy Lichnowy z dnia 26 sierpnia 201 lr. w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Malborskiemu na pokrycie kosztów pobytu 

osób nietrzeźwych z terenu Gminy Lichnowy w Izbie wytrzeźwień w Elblągu.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

W związku z przedstawionymi przez Starostwo Powiatowe w Malborku, nowymi 

ustaleniami dotyczącymi zasad i wysokości pomocy finansowej na pokrycie kosztów pobytu 

osób nietrzeźwych z terenu Gminy Lichnowy w Izbie Wytrzeźwień w Elblągu, wnosi się o 

uchylenie niniejszej uchwały. Decyzja w powyższej sprawie będzie przedmiotem uchwały 

Rady Gminy Lichnowy w późniejszym czasie.

)


